

云南省西双版纳州森林火灾高风险区森林防火应急道路建设项目十六标段中标候选人公示

云南省西双版纳州森林火灾高风险区森林防火应急道路建设项目十六标段已完成评标工作，现将中标候选人公示如下：

一、中标候选人排序、名称、投标报价

中标候选人排序		招标控制价（元）	投标报价（元）
中标候选人	西双版纳鼎茂建设工程有限公司	14313629.00	14184623.55
第一备选中标候选人	宁浪鑫隆建筑有限公司		14173306.57
第二备选中标候选人	瑞丽市宏业路桥有限公司		14197760.43

二、被否决投标的投标人名称、否决依据和原因：

昌宁县隆鑫源建筑工程有限责任公司、云南启华建筑工程有限公司、云南郁达建设工程有限公司、中交二航局第四工程有限公司、云南博柯建设工程有限公司、昭通众鑫建筑工程有限公司、云南苴却建筑工程有限公司、云南昱业建设工程有限公司、宾川第一建筑有限责任公司，9家投标单位未按招标文件3.5.2条填写财务状况表，不予通过第一信封资格评审。

江西中煤建设集团有限公司未提供项目负责人的安全生产考核合格证书的政府相关部门网站上公开信息的网页截图，不满足本招标文件第3.5.5条要求，不予通过第一信封资格评审。

三、公示期：2024年06月22日至2024年06月25日。

四、投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，请在中标候选人公示期间向招标人提出，招标人自收到异议之日起3日内作出答复。异议书面资料须由法定代表人签字确认，并加盖单位公章。

招标人：西双版纳傣族自治州林业和草原局（盖单位章）

招标代理：云南天平工程项目管理有限公司（盖单位章）

2024年06月22日